' l ..

Litoral Norte do Estado de São Paulo • PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

LEI NÚMERO 3967 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.
(Autógrafo nº. 01/17, Projeto de Lei nº. 115/16, Mensagem nº. 60/16)

Oficializa e dá denominação a via
pública situada no perf metro
urbano do Municipio, rua Mitsuo
Matsuoka.

DELCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de
Sao Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Cêmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° Fica declarada via oficial o acesso que se dá pela Rodovia
'-' Oswaldo Cruz, SP-125, situado no perímetro urbano deste Municlpio, Distrito Centro

Oeste, no Bairro Mato Dentro, seguindo com 88,83 m (oitenta e oito metros e oitenta e
três centímetros) de extensão até o seu final, por 8,00 m (oito metros) de largura, que
passa a se denominar Rua Mitsuo Matsuoka.

Art.20 ·O ·1evantamento pfaniméttica e o abaixo ... assinado ficam sendo

partes integrantes da presente Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 23 de fevereiro de 2017.

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão
de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865 - Centro -11.680·000 - Ubat1.1ba·SP -Tel. (12) 3834·1000

>--
'

~

LEVANTAMENTO PLANIMETRICO
FOLHA

ÚN!CA

i
.:-.ssut\.irO; .. : : _ ,,
DEU!il/TAÇAO DE ZONA E5PECIAL qE INTERESSE SOCIAL PARA FINS oe REGULARIZAÇAO F"JN!JíA.t(,IA

!

• ·.:·~ . .4.~:

RODOVIA OSWALDO CRUZ - BAIRRO MATO DENTR.O
,vu\ilCfflO DE UBATIJ6A - ESTADO DE SÃO fAULO

;-:-:i~·.1.9""""·-- - -- . . . l
~ ·-.·,;. r.i" / .Jj~ l t~- ·=--1·
: "°1..1_1L'1º ~rub. '!:. .'._~:~ • ..:.:..:=:::..

PREFE1ruR4 MUNICIPAL DE UBATJBA

5iTiJAÇÃO 51 ESCALA

~IC IPIRANGUINHA

ÁREAS:

3.186,711 M 2

1

OECl..ARO QUE A Afl'ROVAÇÃC DO ::>Rc.JETC NÃO •MPUCA NG
!U:CONHECIME.NTC i!'OR PARTE OA ?REFEl'!'URA N::' o:Rnc

DE l!>ROPRiEOADE 1'~ !EP.RENO.

1

1

1
1

1

1

i

1
1

i.!!RESSAO@f
PREFEITURA M~NICIPAL DE UBATUBA

!
CREA: 506058681 B
. 1

1

1

------------·----:-·--t---
1

i . í:--·---~--

Nóe, ABAIXO ASSINADOS, íequeremos ao Exmo. Senho:~;,!il;wi't: · -,!)',
Maurfcio Humberto Fomari Moromizato, a regularização at · ~. - t:eT · -~ .. ,..,; ... ,
Municipal, da. Rua Mltlluo Matlluoka, que procede da SP 1 !Q~civi 1 5 ~4•
Oswafdo Cruz, no bairro do lprjranguinha, conforme Planta qe Localização em ~ ~
anexo. Esta aolicitaçlo se faz necessário, uma vez que as e~presas Elekt ;. ,:..
Eletricidade e Serviços, SABESP, Correios e Telégrafos, dentre outras, ....-...

1

querem prestar serviços prlbllcos essenciais â moradia, pela !rua nlo
legalizada. !

-.

-

(Telelme-Email-~)
!

Nome: RG:
Contato~:----------+------~-- --+-----~

-----;:;::;":;;:::--;;:::o:::;;-;;~-----------Ass.: ----"----­
(Telcftme- Email - Bnclelll9o>

Nome:-:----------------RO: Contato: . Ass.:--+------
(Toleble- Bmall - !!adereço)

Nome:.~---~-------~--~RG: Contato: . Ass.:-...--1------
(Tlllefôm - &md- Sadenço)

Nome: _______________ RG:
Contato: Ais.:--+------

(Tolelbnt- lmlll - liadlrcço)

Nome:.~--~---~~~-----~~RG: Contato: Ass.:-------
tTeletbftt- Bmatl- âmtinço>

Nome: ____ ~---------RG:
Contato: Ass.:---+------

<T•ietbne- Email- fííidereço)

3

-

-

Ass.: ---ti":,..........,.-----

Nome: ·~ Contato::::-:---------------RO: .......----1------
-----;(Tlle;::;:i:ii~:::: ... :-:-.;::::;i~~:-------- Ass.: --+-------limli.I-~)

Nome: Contato=:--------------------------------~--RO: __ -t---~-----
----;;cr;:;etd:J:z=me::-:--;;2ma11::::;:---;'Bndllre;;::.:~.-.>------ Ass.: ----------

Nome: RO:
Contato~::--------~~------------------- ---+----------

----('I'lll;:r::;:z:._::--i _ws=:::-_";;:an..:"":::"".""_""':',:-------- Ass.: _---:------

Nome: RG:
Contato~:-_:_:_:_:_:_~~:-:::~~~~:::-:,:_:_:_:_:_:_:_:_:_:_- ---~---------Ass.: ---+------

Cfeldme - Small- Bnderlço)

Nome: ·ao:
Contaro~:~_-_-_-_:_:_:_-~:-~:~:-:~--~~-=-:-_-:_:-_-_-:_-:_-_:_-_:._- -~--t----------

Ass.: ---+------
~- Smlll-Endlreço)

Nome: RO:
Contaro~:~_::::::-::.-::::::~~~~:-c_-::_:::::::::-:_- ---+----------~ Ass.: __ --;------

(Tei«fbnl-Emall-~)

Nome: RG: Contato~:~------------+.-.,,..,.--------- -~---+----------
-----;;;;:;::;~-=-::--:=-:--.,------Ass.: ---+------(Tii.em.-Emlil- Bndln(lo)·